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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                            BASHKIA TIRANË 

       AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

Nr.______ prot.                                                                                    Tiranë, më ___. ___. 2021                                                                                     

  

 

Lënda :   Formulari i Njoftimit të Kontratës për botim 

 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANË 

 

Agjencia e Shërbimeve Funerale në përputhje me ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”( i ndryshuar); neni 5 të V.K.M Nr.914, date 29.12.2014  “Për miratimin e rregullave për 

prokurimin publik”, dërgon për botim Formularin e Njoftimit te Kontratës për  procedurën e 

prokurimit me elektronike “ E hapur ” me objekt “Blerje mjete transporti makinë varrimi dhe 

minieskavatorë (2 lote)”, për mbulimin e nevojave të vitit 2021. 

Bashkëlidhur do të jetë Formulari i Njoftimit të Kontratës. 

Ju faleminderit për mirëkuptimin. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

RAIMONDA SHINO 
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AUTORITETI KONTRAKTOR 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale, ( personi pergjegjes Roza Ndoj) 

Adresa   Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Fax  __________________________ 

E-mail   roza_nikolli@live.com  

Faqja e Internetit http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  :  E hapur, mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-88203-02-24-2021 

 

Numri i referencës së procedurës LOTI 1: Blerje eskavatorë REF-88207-02-24-2021 

 

Numri i referencës së procedurës LOTI 2: Blerje makinë varrimi REF-88209-02-24-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje mjete transporti makinë varrimi dhe 

minieskavatorë (2 lote)”. 

- Loti 1: Blerje eskavatorë 

         - Loti 2: Blerje makinë varrimi 

 

5. Fondi limit : 12 553 334 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

- Loti 1:  Blerje eskavatorë me fond limit 8 386 667 (tetë milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

- Loti 2: Blerje makinë varrimi me fond limit 4 166 667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja - Loti 1: Blerje eskavatorë eshte 20 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Kohëzgjatja - Loti 2: Blerje makinë varrimi eshte 20 dite nga data e nenshkrimit te kontrates.   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 23/03/2021 

Ora: 10:00, adresa www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 23/03/2021 Ora: 

10:00, adresa www.app.gov.al 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

RAIMONDA SHINO 
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http://sherbimetfunerale.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

